

Julin Prime AB

559129-3682

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Masuch, Styrelseledamot

2024-04-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och investeringar. Bolaget har säte i Täby.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 117 198	1 412 999	1 608 447	2 466 096
Resultat efter finansiella poster	439 359	-67 695	93 372	1 180 909
Soliditet (%)	83	72	78	65

Konsultverksamhet har pågått under hela 2023 varför omsättningen ökat från 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	767 562	277	817 839
Balanseras i ny räkning		277	-277	0
Årets resultat			259 989	259 989
Vid årets utgång	50 000	767 839	259 989	1 027 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	767 839
Årets resultat	259 989
Summa	1 027 828

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 027 828
Summa	1 027 828

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 117 198	1 412 999
Övriga rörelseintäkter		128	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 117 326	1 412 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-383 527	-280 293
Personalkostnader	2	-1 198 711	-1 167 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 065	-30 560
Summa rörelsekostnader		-1 676 303	-1 478 786
Rörelseresultat		441 023	-65 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		567	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 231	-1 955
Summa finansiella poster		-1 664	-1 908
Resultat efter finansiella poster		439 359	-67 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 000	77 000
Summa bokslutsdispositioner		-108 000	77 000
Resultat före skatt		331 359	9 305
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 370	-9 028
Årets resultat		259 989	277

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	81 480
Summa materiella anläggningstillgångar		0	81 480
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	331 480
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		373 500	468 000
Övriga fordringar		47 687	6 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 681	0
Summa kortfristiga fordringar		521 868	474 142
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		950 000	600 000
Summa kortfristiga placeringar		950 000	600 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 831	147 868
Summa kassa och bank		29 831	147 868
Summa omsättningstillgångar		1 501 699	1 222 010
Summa tillgångar		1 751 699	1 553 490

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		767 839	767 562
Årets resultat		259 989	277
Summa fritt eget kapital		1 027 828	767 839
Summa eget kapital		1 077 828	817 839
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		480 000	372 000
Summa obeskattade reserver		480 000	372 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 331	18 846
Skatteskulder		114 540	344 805
Summa kortfristiga skulder		193 871	363 651
Summa eget kapital och skulder		1 751 699	1 553 490

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	152 800
Försäljningar/utrangeringar	-152 800
Utgående anskaffningsvärden	0

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-71 320
Återförda nedskrivningar vid försäljningar/utrangeringar	71 320
Utgående nedskrivningar	0

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000
Redovisat värde	250 000

Underskrifter

Årsredovisning för Julin Prime AB, 559129-3682
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Täby

Peter Masuch
Peter Masuch
Styrelseledamot
2024-04-06